telescópio/100 mm; Suspensão Traseira/Curso: 

Dois amortecedores/83mm; Freio 

Dianteiro/Diâmetro: a tambor/110 mm; Pneu 

Dianteiro: 60/100-17; Pneu Traseiro: 80/100-14. 

UND 1 
R$ 

14.250,00 
R$ 14.250,00 

TOTAL R$ 14.250,00 

O Valor Total Estimado é de R$ 14.250,00 (quatorze mil e duzentos e cinquenta reias). 

Mediana dos preços obtidos - Preço calculado com base na mediana de todos os preços 

selecionados pelo usuário para aquele determinado Item. 

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, 

“A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: